РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении границ территории деятельности

 народной дружины в муниципальном образовании

«Красновское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	31 октября 2014 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 3 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории деятельности Народной дружины по охране общественного порядка  Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в границах территории муниципального образования «Красновское сельское поселение», утвержденных Областным законом Ростовской области от 27.12.2004 № 250-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Тарасовский район» и муниципальных образований в его составе».
2. Настоящее Решение опубликовать в печатном издании «Муниципальный вестник Красновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Красновского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

      обнародования.

Глава Красновского

сельского поселения

                   Г.В.Бадаев
х. Верхний Митякин

31 октября 2014 года

№ 59